
Matti Grau Holding ApS

CVR-nr.: 44775603

Frederikssundsvej 81B, 3 tv
2400 København NV

Årsrapport
19. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2025

Matti Grau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Matti Grau Holding ApS
Frederikssundsvej 81B, 3 tv
2400 København NV

CVR-nr.: 44775603

Regnskabsår: 19/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele og aktiver i andre virksomheder. Derudover har selskabet i begrænset omfang udført konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 25.929 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision i henhold til årsregnskabslovens § 135, stk. 1. Årsrapporten er derfor ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.600
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		34.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.059
Ordinært resultat før skat		33.541
Skat af årets resultat		-7.612
Årets resultat		25.929
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		25.929
I alt		25.929

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		56.131
Omsætningsaktiver i alt		56.131
AKTIVER I ALT		66.131

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		25.929
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		65.929
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig moms og afgifter		202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202
Gældsforpligtelser i alt		202
PASSIVER I ALT		66.131

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer grundet overførsler for køb af andele

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris	10.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter **Insutex ApS**

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1